
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Polizia Locale 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

17/12/2021 

389 27 

OGGETTO: 
 

IMPEGNO DI SPESA PER LA RIPARAZIONE DI 
TELECAMERA DI LETTURA TARGHE CDS. - CIG: 
Z88347A48B- 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 20/12/2021 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE N. 389 DEL 17/12/2021 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LA RIPARAZIONE DI TELECAMERA DI 
LETTURA TARGHE CDS. - CIG: Z88347A48B- 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
Premesso che a Borgo Ticino, nell’intersezione di via Zanotti angolo via Circonvallazione è 
posizionata in collegamento con il sistema comunale di videosorveglianza, una telecamera per la 
lettura delle targhe, dei veicoli in transito; 
 
Dato atto che a seguito di evento atmosferico, verificatosi nel periodo estivo, che ha causato uno 
sbalzo di tensione responsabile del danneggiamento dell’apparecchiatura di rilevamento targhe; 
 
Preso atto del preventivo di riparazione presentato in data 17/12/2021 prot. 16432, da parte della 
“Guardian Angels s.r.l.” con sede a Gattico in via Cascinetta n.5 SS.32 Dir - P.I.: 01374540035 – per 
un totale di €.452.00 + IVA con la quale si rende disponibile ai lavori di manutenzione; 
 
Ritenuto pertanto di dover procedere al ripristino dell’apparecchiature danneggiata, e pertanto 
impegnare la somma di € 452.00 +99.44 di iva;  
 
Acquisito il numero di Cig. Z88347A48B ai fini del rispetto della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi e 
per gli effetti di cui alla L. 136/2010 e s.m.i.;  
 
Visto l’artt. 107, 183 e 192 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il decreto sindacale n.01/2021 di nomina del Responsabile del Servizio; 
 

 

 

DETERMINA 

 
1. Di incaricare, per i motivi espressi in narrativa, la ditta “Guardian Angels S.r.l.” con sede a Gattico 
in via Cascinetta n.5, per la riparazione della telecamera di lettura targhe dei veicoli in transito; 
 
1. Di imputare la spesa complessiva di € 641.44 iva compresa, alla codifica n.3.1.1.103 del capitolo 
46802, del Bilancio esercizio corrente; 

 
2. di autorizzare sin d’ora la Responsabile dell’Ufficio Finanziario a liquidare la spesa, previa 
presentazione di regolare fattura ed apposito atto di liquidazione del Responsabile del Servizio della 
Polizia Locale. 

 

          Il Responsabile del Servizio P. L. 

                                                                                      Dott. Federico Bozzetti  
 

 
 



 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Federico Bozzetti in
data 17/12/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Polizia Locale nr.27 del 17/12/2021

17/12/2021Data: Importo: 641,44

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LA RIPARAZIONE DI TELECAMERA DI LETTURA TARGHE CDS. - CIG: Z88347A48B-cds

Bilancio
Anno: 2021

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 53.300,00
42.514,30

641,44
43.155,74
10.144,26Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 3.000,00

1.702,25

641,44

2.343,69

Disponibilità residua: 656,31

Capitolo: 46802

Oggetto: POLIZIA LOCALE - Manutenzione ordinaria beni mobili

Progetto: Riqualificazione Ufficio di P.M.

Dott. FEDERICO BOZZETTI

Dott. FEDERICO BOZZETTIResp. servizio:

2021 726/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 726/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 726/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010007 - GUARDIAN ANGELS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 17/12/2021

Z88347A48BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 17/12/2021


